SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

 GIẢI THƯỞNG MÔI TRƯỜNG

KHÔNG THUỐC LÁ CẤP SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-HĐ   Kon Tum, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng xét tặng

 Giải thưởng Môi trường không thuốc lá cấp Sở Y tế
________________________

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG

MÔI TRƯỜNG KHÔNG THUỐC LÁ CẤP SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 11/2023/TT-BYT ngày 11 tháng 5 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định việc thực hiện địa điểm cấm hút thuốc lá và xét tặng

Giải thưởng Môi trường không thuốc lá;

Căn cứ Quyết định số 579/QĐ-SYT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc thành lập Hội đồng xét tặng giải thưởng Môi

trường không thuốc lá cấp Sở Y tế.

Xét đề nghị của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh tại Tờ trình số

2031/TTr-KSBT ngày 20 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Hội

đồng xét tặng Giải thưởng Môi trường không thuốc lá cấp Sở Y tế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế và cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Trưởng BCĐ Phòng, chống tác hại

của thuốc lá tỉnh Kon Tum (b/c);

- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTrS.

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Võ Văn Thanh

		2023-12-26T17:35:42+0700

		2023-12-27T16:46:24+0700

		2023-12-27T16:46:16+0700

		2023-12-27T16:46:16+0700

		2023-12-27T16:47:10+0700